
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

30100 - Model chodidla s kotníkem pro injekce do kloubu
Objednací kód: 4104.30100



Cena bez DPH 59.120,00 Kč
Cena s DPH 71.535,20 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Kloubní injekce

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Tento značkový nový model je vítaným doplňkem k široké nabídce modelů pro injekce do kloubu, jako např. model ramena, lokte a ruky se
zápěstím pro nacvičování injekce do jemné tkáně, ošetření zranění a artritidy.

Dovednosti:
uvedení do správné polohy
techniky pohmatem
identifikace anatomických tvarů
injekční místa:

metatarzofalangeální (MTP) kloub
Mortonův neurom
tarzální tunel
plantární fascie
sinus tarsi
retrokalkaneální burza
tibiotalární kloub
subtalární kloub

Vlastnosti:



bezlatexový
představuje normální anatomii vyžadovanou pro účely palpace
snadno použitelná konzola pro zpětnou kontrolu: LED se rozsvítí při správném nalezení místa pro vpich

Balení obsahuje:
1 souprava jehel pro model chodidla (č. 30095)
1 kůže na model chodidla (č. 30101)
1 svalstvo pro model chodidla (č.70102)
1 kloub a jemná tkáň pro zavedení injekce (č. BKS1846191904)
1 kostra chodidla
1 konzola pro zpětnou kontrolu s bateriemi
1 úložný kufřík

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


